ПРОТОКОЛ
Общего собрания собственников помещений в многоквартирном г „ 5 _

(о проведении капитального ремонта) w^AffQ
' °Т̂Л

№ /

Дата проведения общего собрания: £9, 03. Z-O'/y

«30  » „uOc/tp'tOL 20 / j?  г.
(дата составления протокола)

J. i  J.-/ l  X X/X 4V X-i-J, x w  w  ^  ^  ‘ ‘  ’ -y,-y ^  « * «■£______________________________________ ■  . ■ ■ ...... . . —I - .

Место проведения общего собрания:7. t-fa Сел **■£*-/s' 3d. t3/3MQLVÛC-4̂ iOi'i.k , i

Годовое/внеочсредпое (нужное подчеркнуть) общее собрание собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Приморский край, г. Владивосток, у л .i-Ll'U-нИ- /U UcPu ^_____д. /  PL- (далее -М КД), проводится
в форме очного/заочного/очно-заочного голосования.

(нужное подчеркнуть)
Место хранения протокола общего собрания собственников помещений в МКД и решений собственников
по вопросам, поставленным на голосование -£ //■  l-PljQu--pedii-j-t-P-'~К____________
tjj . 'U/l-м-т , / / 6  fc-'b. .$'

(адрес, контактное лицо, реквизиты) р  л  л
6, 7 ' /•' А ЛИнициатор общего собрания собственников помещений: ЪРсР'Ь/.-Сс: ал/ЗР0 3 1-L.pLl-c-<Pî

3 / 3 i  • * ' t - y  l c  ' V  V - t . - i f - e . _________________________________________________________________________________________________________________________________________

(для юридических лиц: полное наименование и ОГРН; для физических лиц: полностью ФИО, номер помещения * 1 2 3 4

собственником которого является физическое лицо и реквизиты документа, подтверждающего право собственности на указанное помещение).

Общая площадь жилых помещений в МКД/ р / 3 ,5 кв.м .
Общая площадь нежилых помещений в МКД р _____ кв.м.
Общая площадь помещений собственников в МКД (общее количество голосов собственников

помещений в МКД) / / / / .  X  кв.м., что составляет 100% голосов из расчета 1 голос - 1кв.м. площади
жилого или нежилого помещения, находящегося в собственности.

Общая площадь помещений собственников, присутствующих на общем собрании (общее
количество голосов собственников помещений в МКД, принявших участие в голосовании на общем
собрании)/ / / , /  /  кв.м., что составляет// ,/ / % от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Кворум имеется/не имеется (нужное подчеркнуть).
Собрание проводится в связи с поступлением предложений ФПК «Фонд капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее -  Региональный оператор) о
проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов

(счетной комиссии).
2. Принятие решения о ремонте панельных швов с устройством вентилируемого фасада дома №4А по

ул. Иртышская.
3. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме

уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному
ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

4. Определение места^ранения протокола общего собрания и решений собственников.
| Общество с ограниченной ответственностью jj

«УП РАВЛЯ Ю Щ АЯ  КОМПАНИЯ [

ПЕРВОРЕЧЕНСКСГО РАЙОНА» |

РЕШ ЕНИЯ ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ | Вхо„ й jл —  — -  х*ж**л^А * р х ими щ
СОБСТВЕННИКОВ П О М ЕЩ ЕН И Й  В МКД: &-

Щ  ПвДПИС!
201

1. Выбрать председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

ь f) /' а -гг

ПРЕДЛОЖЕНО:

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать: уу
Председателем собрания__ Л

Секретарем собрания_
Г7Л л-ло I - *sf

Ф.И.р.( U' JX ̂

Счетную комиссию в количестве $■ человек, в составе h'h 41Л? / У
Ф.И.в.

У У / У  £ /£ > # $  ■■ /Y .
Ф.И.О.

’езультаты голосования по первому вопросу

«ЗА» м2 Cf 7 О ■7 7 J А % голосов
«ПРОТИВ» м2 £> % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 й % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. Принять решение о ремонте панельных швов с устройством вентилируемого фасада дома №4А по
ул. Иртышская.

U р [ / р—С Л У Ш А Л И  i 'i КО ф . -и М су ,/[ х---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ — ---------

ПРЕДЛОЖЕНО: Принятие решения о ремонте панельных швов с устройством вентилируемого
фасада дома №4А по ул. Иртышская.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение о ремонте панельных швов с устройством
вентилируемого фасада дома №4А по ул. Иртышская.

Результаты голосования по второму вопросу

«ЗА» / . / у х  хо  м2 ХЛ.-9.Х % голосов
«ПРОТИВ» м2 У % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 D % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

j . Об утверждении лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном
доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по
капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

СЛУШАЛИ ir

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить____
Ф.И.О.

лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено
участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): утвердить

Ф.И.О.
лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено
участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.

Результаты  голосования по третьему вопросу

«ЗА» /  у /  р7 уУ £ . ЦЬО м2 7 У. -9 2 % голосов
«ПРОТИВ» м2 р % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 о % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

4. Об определении места хранения протокола общего собрания и решений собственников.

СЛУШАЛИ e t f Л'У/
ПРЕДЛОЖЕНО: ОпределитьJ местом хранения протокола общего собрания и решений
собственников, определить г. Владивосток - ул. btfUHPdLiLti-CPt-P Д. -/£ { - К В . $  ■

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения протокола общего собрания и
решений собственников, определить г. Владивосток - yn.l'Lj'lwifcUl ti-СОиЯ , д. /у д  кв. j /  .

Результаты  голосования по четвертому вопросу

«ЗА» /.9У 9.70  м2 Ы . 7 X % голосов
«ПРОТИВ» м2 С' % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 о % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

/~) Р / • rj" О Р г.
Председатель на собрании ДАДЗрЛТТУТДУТ U j/\ 07У10'РЛ700,

ФИО

Секретарь собрания

подпись

ФИО

Лица, проводившие подсчет голосов (Счетная комиссия):
/О /  /  л п /7 /

ФИО

подпись р 'ФИО